Governo do Estado de Roraima
Agência de Fomento do Estado de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

Comunicado 5 DESENVOLVERR/DIPRE/ASJUR

COMUNICADO Nº 005/2025 - CANDIDATURA E ELEIÇÃO DO REPRESENTANTE DOS EMPREGADOS NO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA AGENCIA DE
FOMENTO DO ESTADO DE RORAIMA S/A - 2025/2027

A Comissão Eleitoral, instituída pela Resolução do Conselho de Administração - CONAD nº 002/2025 de 17/02/2025, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno do
Conselho de Administração, e em conformidade com o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CANDIDATURA E ELEIÇÃO DO REPRESENTANTE DOS EMPREGADOS NO CONSELHO DE
ADMINISTRAÇÃO DA AGENCIA DE FOMENTO DO ESTADO DE RORAIMA S/A - 2025/2027, divulga o resultado preliminar das eleições.

CHAPA 01 - ISACARLA MACIEL PETRI 16 votos.

CHAPA 02 - WALTER FERREIRA DA SILVA FILHO 01 voto.

VOTOS BRANCOS E NULOS 03 votos.

Boa Vista - RR, 04 de Abril de 2025.

Ilana Rhênia Leite Sampaio

Presidente

Larissa Nogueira de Melo Morais

Vice Presidente

Pedro Marlon da Silva Chaves

Membro

Em 04 de abril de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Ilana Rhênia Leite Sampaio, Assessora Juridica, em 04/04/2025, às 10:50, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Pedro Marlon da Silva Chaves, Gerente, em 04/04/2025, às 11:15, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Larissa Nogueira de Melo Morais, Assessora de Planejamento e Normatização, em 04/04/2025, às 11:31, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-
E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 16998000 e o código CRC 290213E4.

18502.000043/2025.66 16998000v2

SEI/GRR - 16998000 - Comunicado https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 1 04/04/2025, 11:28

https://sei.rr.gov.br/autenticar
https://sei.rr.gov.br/autenticar